



Poppelstykket 8 ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 32669433

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Christen Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poppelstykket 8 ApS
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 32669433
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Ladekjær Jeppesen, direktør
John Ross Graakjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre fast ejendom og investerer i fast ejendom, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 582 t.kr. Årets resultat anses som forventet, da selskabet har igangsat opførelse af en ny ejendom på en del af den ejede grund.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(406.672)	184.996
Andre finansielle omkostninger	1	(63.150)	(1.046.832)
Resultat før skat		(469.822)	(861.836)
Skat af årets resultat	2	(112.000)	394.000
Årets resultat		(581.822)	(467.836)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(581.822)	(467.836)
Resultatdisponering		(581.822)	(467.836)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver under udførelse		515.366.370	268.396.795
Materielle aktiver	3	515.366.370	268.396.795
Anlægsaktiver		515.366.370	268.396.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35	0
Andre tilgodehavender		5.473.634	5.802.516
Periodeafgrænsningsposter		6.465	1.233
Tilgodehavender		5.480.134	5.803.749
Likvide beholdninger		2.558.901	0
Omsætningsaktiver		8.039.035	5.803.749
Aktiver		523.405.405	274.200.544

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		117.169.246	117.169.246
Overført overskud eller underskud		17.747.129	18.328.951
Egenkapital		134.916.375	135.498.197
Udskudt skat		4.748.000	4.636.000
Hensatte forpligtelser		4.748.000	4.636.000
Bankgæld		360.054.828	100.448.668
Deposita		2.206.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.217.775	21.917.904
Anden gæld		10.261.627	11.699.775
Kortfristede gældsforpligtelser		383.741.030	134.066.347
Gældsforpligtelser		383.741.030	134.066.347
Passiver		523.405.405	274.200.544

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	117.169.246	18.328.951	135.498.197
Årets resultat	0	(581.822)	(581.822)
Egenkapital ultimo	117.169.246	17.747.129	134.916.375

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.719	930.894
Øvrige finansielle omkostninger	47.431	115.938
	63.150	1.046.832

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	112.000	(394.000)
	112.000	(394.000)

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	268.396.795
Tilgange	246.969.575
Kostpris ultimo	515.366.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	515.366.370
Årets indregnede renter	8.445.840

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 360.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 515.366 t.kr.
